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GVD antenneforening indleder jagten på kabeltv-tyve 
 
Efter flere konkrete tilfælde af indbrud i antenneforeningens fordelerskabe, hvor 
beboere i lejligheder eller parcelhusejere, ulovligt har tilkoblet sig 
fællesantenneanlægget, har GVD antenneforening valgt at indlede jagten på kabeltv-
tyvene. 
 
Ideen i et fælles-antenneanlæg er at man er fælles, om at finansiere og drive anlægget for på 
den måde at opnå stordrifts fordele og et bedre tv-produkt for samtlige medlemmer. GVD 
Antenneforening har netop afsluttet ombygningen af fællesantenneanlægget, for nu at kunne 
udbyde digitale tilvalgstjenester til sine medlemmer. 
 
Antenneforeningen har ved gennemgang af anlægget konstateret ulovlige tilslutninger til 
anlægget. Ved at bryde foreningens fordelingsstandere i skel, eller kælderrum op og tilslutte 
eller gentilslutte sit forsyningskabel, har flere beboere således snydt sig til TV uden at betale. 
Ligeledes har foreningens kunnet konstatere at nogle lejemål har været forsynet med internt 
fordelingsanlæg mellem lejlighederne. 
 
”Der er tale om regulært brugtyveri, og altså en overtrædelse af straffeloven. Når en husstand 
tilslutter sig anlægget uretmæssigt og uden tilslutningrettighed, sker det på bekostning af de 
øvrige medlemmer. Dette, hverken kan eller vil, vi acceptere.”, udtaler Administrationschef, 
Kristian E. Lundgreen.  
 
Nul tolerance – dog frit lejde i hele juni måned 
På baggrund af de konstaterede indbrud, og med afslutningen af ombygningen af anlægget har 
foreningen nu overskud til at iværksætte en reel – ”Sortseer kampange”. I første omgang vil 
der indtil 30. juni være frit lejde for at få betalt tilslutning til anlægget eller i øvrigt at bringe 
forholdene i orden. 
 
”Vi er ikke interesserede i at tage eventuelt nye lejere i ejendomme eller tilflyttere til området 
som gidsler, der måske er i den tro at de kan medtage deres tilslutning fra ANTV i centrum. 
Vi ønsker derfor med frit lejde at give alle en reel chance for at bringe forholdene i orden. Vi 
vil sætte massive ressourcer på at finde de sidste uærlige, der ikke har ønsket at gøre brug af 
vores tilbud.”, tilføjer Administrationschef, Kristian E. Lundgreen og fortsætter: 
 
”Omvendt skal der ikke være tvivl om at vi kridter skoene fra 1. juli, og holder os ikke tilbage 
fra at indgive politianmeldelse overfor de husejere det måtte trodse vores opfordring og forsat 
stjæle sig til deres tv-abonnement.” 
 


